[bookmark: _GoBack]（様式8）
　年　　月　　日

あおもり旅行誘客推進業務共同提案体
青森県おでかけキャンペーン事務局　御中

宿泊施設の所在地
宿泊施設の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

「青森県おでかけクーポン【全国版】」管理実績報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　「青森県おでかけクーポン【全国版】」
（１）受領枚数　計：　　　　　　枚
（２）配付枚数　計：　　　　　　枚
（３）残　　数　計：　　　　　　枚（（１）－（２））

２　「青森県おでかけクーポン【全国版】」の返還
　別添のとおり、　　　　　　枚を返還します。

（注）この書類は、添付書類とともに、青森県おでかけキャンペーン事務局を経由して、青森県おでかけクーポン事務局へ提出されます。